
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2018 - DL

18/2018

18/2018

15/02/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/2018

6/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/02/2018

AQUISIÇÃO 1.820 KM  SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR  EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, 

DESTINADO A SUPRIR A NECESSIDADE DO TRANSPORTE DE ALUNOS  DEVIDO A MANUTENÇÃO 

DOS VEICULO DA FROTA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 

NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Belmonte,   15   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL  



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2018 - DL

18/2018

18/2018

15/02/2018

Folha:  2/2

TRANSPORTE RODOVIARIO NOVA MICHELIN LTDA - ME     (2265)

1

TRANSPORTE ESCOLAR MENSAL DOS ALUNOS DA

EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL DO

MUNICÍPIO DE BELMONTE NOS TRAJETOS CONFORME

IDENTIFICADOS A SEGUIR: MANHÃ: 06H15MIN: CIDADE,

LINHA PIASESKI, PASSANDO SÃO JORGE ATÉ O CENTRO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE OURO,

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

PROFESSOR JOÃO REVERS. E ESCOLA PROFESSOR

FRANCISCO BRASINHA DIAS DA SEDE DO MUNICÍPIO COM

RETORNO AS 11H30MIN SEDE LINHA PIASESKI SÃO JORGE,

ATÉ O CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO

DE OURO, CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL PROFESSOR JOÃO REVERS. E ESCOLA

PROFESSOR FRANCISCO BRASINHA DIAS DA SEDE DO

MUNICÍPIO. SAÍDA AS 17H00MIN SEDE, SÃO JORGE, E

ESCOLA PROFESSOR FRANCISCO BRASINHA DIAS DA

SEDE. RETORNO AS 22H00MIN ESCOLA PROFESSOR

FRANCISCO BRASINHA DIAS DA SEDE, LINHA TABAJARA E

LINHA PEPERI, NUM TOTAL DO ITINERÁRIO DE 91 KM

(NOVENTA E UM QUILÔMETROS) DIA LETIVO COM VEÍCULO

COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 19 LUGARES.

KM 1.820,00  0,0000 4,18    7.607,60

Total do Fornecedor: 7.607,60

Total Geral: 7.607,60

Belmonte,   15   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL  


